平成26年２月25日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第１号 1

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

目　　　　　　　　　　次 ページ

条 例
○北海道農業構造改革支援基金条例  （農業経営課）　 1
○北海道消費者行政活性化基金条例の一部を改正する条例  （消費者安全課）　 1
○北海道地域自殺対策緊急強化基金条例の一部を改正する条例
  （障がい者保健福祉課）　 1
○北海道安心こども基金条例の一部を改正する条例  （子ども未来推進局）　 2
○北海道緊急雇用創出事業臨時特例基金条例の一部を改正する条例
  （雇用労政課）　 2

条 例

　北海道農業構造改革支援基金条例をここに公布する。
　　平成26年２月25日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第１号 　北海道消費者行政活性化基金条例の一部を改正する条例をここに公布する。

　　平成26年２月25日
北海道知事　高　橋　はるみ

北海道条例第２号

　北海道地域自殺対策緊急強化基金条例の一部を改正する条例をここに公布する。

第１条

第２条

第３条

第４条

第５条

第６条

第７条

附　則

附　則

平成26年２月25日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第１号 2

　　平成26年２月25日
北海道知事　高　橋　はるみ

北海道条例第３号

　北海道安心こども基金条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年２月25日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第４号

　北海道緊急雇用創出事業臨時特例基金条例の一部を改正する条例をここに公布
する。
　　平成26年２月25日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第５号

附　則

附　則

附　則